
       17.mai på Rugtvedt skole 

 

Tegnet av Emilie Skogen, 7.trinn 

 

Kjære alle sammen  

Endelig er dagen her som vi har lengtet etter! 

Barna skal få veive med flaggene i toget, kose seg 

med leker, spise is, pølse og kaker.  

Takk til alle foreldre på Rugtvedt som bidrar til å 

gjøre dagen fin. Spesielt takk til foreldrene i 6. og 

7.trinn, samt 17.mai-komiteen, som har vært med 

på å arrangere dagen.  

Hjertelig velkommen til 17.mai-feiringen på 

Rugtvedt!  

17.mai komitéen 2025:  

Leder: Linnea Riis Nilsen  

Nestleder: Christian Bekkevold  

Kiosk: Monica Lomsdal  

Lodd: Linda Dahl-Jacobsen  

Parkering: Emma Käiväräinen  

Leker: Beate Fossheim  

Flaggborg: Camilla Kimerud Bergsvand  

Kasserer: Cecilie Tande Flood  

Program: Ellinor Andresen  

 

Skole og borgertog:  

Flaggborg – Bunadsfolk – Bamble musikkorps- 

Hovedkomiteen – Barnehager – 7. trinn – 1.-6. 

trinn - Ungdomsskolen – Bamble Idrettsforening – 

Andre lag og foreninger – Alle som ønsker å gå i 

toget  

Vi har få sitteplasser på uteområdet, så ta gjerne 

med stoler til å bruke ute 

Program for dagen 

Kl 08.00: Flaggheising på skolen v/Speiderne 

 

Kl 08.45: Gudstjeneste i Bamble kirke  

Bekransning og minnetale  

 

Kl 11.00: Kiosk og kafé åpner. 

Vi tar vipps, kontant og bankkort i kioskene. 

  

Kl 11.30: Samling på skolen  

Utdeling av premier fra tegnekonkurranse og 

loddsalg 

 

Kl 11.50: Oppstilling til skole – og borgertog  

 

Kl 12.00: Salutt – Skole og borgertog starter.  

Marsjrute: Skoleplassen – Elgveien - Ekornveien – 

Elgveien – Skoleplassen  

 

Kl 12.30: Tog ankommer skoleplassen  

Sang og taler  

Talere fra 7.trinn: Tabita Estelle Riis Nilsen, Emilie  

Skogen, Elisabeth Dahl-Jacobsen Mikalsen  

 

Kl 13.00: Aktiviteter og leker på kunstgressbanen 

Hoppeslott , luftgeværskyting, ballek, fiskedam etc. 

Bamble Brass har minikonsert  

 

Kl 14.30: Avslutning  

Husk å se utstilling av barnas tegninger og 

hurrarop i den store gymsalen! 



 

Tusen takk til årets sponsorer:  

 

Segatech    41 21 64 30  

Grenland Minilager   35 55 10 00  

Skagerrak Sparebank   35 99 20 00  

Pets, Bamble Zoo   35 97 66 70  

Brevik og Bamble Trafikkskole  35 57 01 47 

Byggtorget Rugtvedt  35 96 05 55 

Euro Sko, Brotorvet   35 96 28 80 

Ineos bedriftene Grenland  35 00 60 00  

Hegna Blikk AS    35 97 31 17  

Kjeldal Elektro    35 96 75 50  

Myrland Auto   35 96 86 00  

KK – Marine    35 96 64 00  

Lys ide AS    90 04 13 22  

Elkjøp Bamble   21 00 21 21 

 

 

 

Parkering for arrangement:  

ved Nye veier, Frikirken, Hella Maskin og BMI.  

Vi oppfordrer ungdomsskoleelever fra Rugtvedt og 

omegn til å gå i toget med fane fra Bamble 

Ungdomsskole. 

Veteranbiler har egen parkering, ta kontakt med 

vakter ved hovedvei.  

 

 

Rugtvedt skoles 17.mai-sang  

Fremføres av: 3., 4., og 5.klasse 

Piano: Magnar Kleiven 

Tekst og melodi av: Magnar Kleiven 

1 vers: I dag er den dagen vi har gledet oss til, med 

kongen i Oslo som hilser og vinker. For i dag er det 

bråketog og moro og spill. Og slitne i beina vi halter 

og hinker. Hele høsten og vinter’n, og morra og 

kveld vi har øvd i marsjering, men fått gnagsår 

likevel.  

REFRENG: Vi er barn av Norge, vi er barn av 

Bamble, vi er gjengen på Rugtvedt skole At 

bursdan til Norge er bursdagen vår, det er det som 

er barnas parole. Med pølser og is, med brus og 

med boller, med fane, med sang og med fest. Og 

magen er full av alt som er godt Med flagget i rødt 

og i hvitt og i blått. Det er frihetens dag, det er 17. 

mai, det er dagen i dag som er best.  

2.vers: I dag er den dagen vi skal slå oss vill. 

Potetløp og sykling og kort ifra russen. Med bunad 

og finklær så får vi det til. De voksne har kledd oss i 

fineste pussen. Vi barna vi leker med hopp og med 

sprett mens de voksne er stolte og de griner en 

liten skvett. 3.vers I dag er den dagen som vi vet 

hva vi vil. Vi har lært: ”Ja, vi elsker”, vi har sunget 

oss hese. Et hipp-hipphurra og jubel så gild for 

skolen som lærte oss å skrive og lese. Kjære 

Rugtvedt skole, selv om vi blir lei, så er du så kul, 

for vi er veldig glad i deg! 

 

Ja, vi elsker dette landet  

Ja vi elsker dette landet, som det stiger frem! Furet 

værbitt over vannet, med de tusen hjem - Elsker 

elsker det og tenker, på vår far og mor. Og den 

saganatt som senker, drømmer på vår jord  

Norske mann i hus og hytte, takk din store gud! 

Landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut. 

Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett, 

Har den herre stille lempet, så vi vant vår rett  

Ja vi elsker dette landet, som det stiger frem.  

Furet værbitt over vannet, med de tusen hjem - Og 

som fedres kamp har hevet, det av nød til seir, 

også vi når det blir krevet, for dets fred slår leir!  

Norge i rødt, hvitt og blått  

Hvor hen du går i li og fjell, en vinterdag, en 

sommerkveld ved fjord og fossevell,  

fra eng og mo med furutrær fra havets bryn med 

fiskevær og til de hvite skjær,  

møter du landet i trefarget drakt, svøpt i et 

gjenskinn av flaggets fargeprakt.  

Se, en hvitstammet bjerk oppi heien, rammer 

stripen med blåklokker inn mot den rødmalte 

stuen ved veien, det er flagget som vaier i vind.  

Ja, så hvit som det hvite er sneen, og det røde har 

kveldssolen fått, og det blå ga sin farge til breen, 

det er Norge i rødt, hvitt og blått! 


